2,
W

Offnungszeiten Montag bis Freitag Samstag
11:30-23:00 17:00-23:00

Pasta (vegan ohne creme Fraiche)

Dinkel Nudeln, Rotwein GemlUse Sauce
Peterlipesto, Creme Fraiche

Paneer (vegan ohne paneer, gf)

Basmati Reis, Palak Paneer Zebra Style,
Linsen Dal, Koriander Joghurt, Limetten,
Cashewnlisse

Quiche

Warme Gemiuse-Ké&se-Quiche serviert mit
Salatbouquet

Schnitzelburger (vegan maglich, glutentrei méglich)
Gewtirz Bun, Tofuschnitzel im Cornflakes-

mantel, Schlossberger, Réstzwiebeln, Cole

Slaw, Kimchimayo. Serviert mit Blattsalat.

Alle Menus auch als Take Away erhdltlich. Menupreis minus 3 CHF.

Menu Mittag

21.00

22.00

18.00

23.00

Sonntag Brunch
09:30 - 14:00

Mendisalat
Menusuppe

5.50
5.50

Alle Preise in CHF
inkl. 8.1% Mwst.



