



Menü Mittag

<u>Pasta</u> (vegan ohne creme Fraiche)	21.00	Menüsallat	5.50
Dinkel Nudeln, Rotwein Gemüse Sauce Peterlipesto, Creme Fraiche		Menusuppe	5.50
<u>Paneer</u> (vegan ohne paneer, gf)	22.00		
Basmati Reis, Palak Paneer Zebra Style, Linsen Dal, Koriander Joghurt, Limetten, Cashewnüsse			
<u>Quiche</u>	18.00		
Warmer Gemüse-Käse-Quiche serviert mit Salatbouquet			
<u>Schnitzelburger</u> (vegan möglich, glutenfrei möglich)	23.00		
Gewürz Bun, Tofuschnitzel im Cornflakes- mantel, Schlossberger, Röstzwiebeln, Cole Slaw, Kimchimayo. Serviert mit Blattsalat.			

Alle Menus auch als Take Away erhältlich. Menupreis minus 3 CHF.

Öffnungszeiten

Montag bis Freitag
11:30–23:00

Samstag
17:00–23:00

Sonntag Brunch
09:30 – 14:00

Alle Preise in CHF
inkl. 8.1% Mwst.